鶴原製薬株式会社

 ジピリダモール錠 12.5mg/25mg/100mg「ツルハラ」

供給に関するお詫びとお願い

2018 年 12 月 28 日

医療関係者 各位

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品『ジピリダモール錠 12.5mg/25mg/100mg「ツルハラ」』につきまし

て、原料製造所の停電問題により原料入手が大幅に遅延しております。

既に原料製造所は再稼働しておりますが、十分な供給が安定化するまでの当面の

間、本剤の出荷を調整せざるを得なくなりましたのでここに謹んでお知らせ申し上げ

ます。

患者様および医療関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察

の上、何卒ご理解ご協力を賜ります様謹んでお願い申し上げます。

謹白

                   記

◆当該製品：

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ジピリダモール錠

12.5mg「ツルハラ」

6000t 271-12632-4 14987271126321

バラ 6000t 271-12633-1 14987271126338

バラ 1200t 271-12634-8 14987271126345

100t 271-12635-5 14987271126352

1000t 271-12636-2 14987271126369

ジピリダモール錠

25mg「ツルハラ」

6000t 271-12642-3 14987271126420

バラ 6000t 271-12643-0 14987271126437

バラ 1200t 271-12644-7 14987271126444

100t 271-12645-4 14987271126451

1000t 271-12646-1 14987271126468

ジピリダモール錠

100ｍｇ「ツルハラ」

100t 271-02655-6 14987271026553

1000t 271-02656-3 14987271026560

以上

【お問い合わせ先】

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456